Trophée de I'Excellence
Golf de Lavaux - 01.06.2024

4 Balles
GOLF DE LAVAUX o
un esprit, une passion Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition Formule de jeu Nombre de tours

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford 1

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom/prénom Club d'origine Inde = o Tou Tot.

1 1 Antoine Freymond Lavaux 50 4 4 34 34
Yves Freymond Lavaux 183 20 20

2 Benoit Andres Lagern/Otelfingen 39 3 3 34 34
Bertrand Guizis Migros GolfCard 282 32 32

3 Jean-Sébastien Scharl Lavaux 10,8 11 11 32 32
Majda Scharl Lavaux 184 20 20

4 Yannick Gardiol Lavaux 43 3 3 31 31
Valentine Michaud Lavaux 320 36 36

5 Giuseppe Munafo Lavaux 6,7 6 6 30 30
Nicolas Meyer Migros GolfCard 258 29 29

6 Jacques Mignon Lavaux 39 3 3 30 30
Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 19

7 Antoine Estoppey Lavaux 4,4 3 3 28 28
Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 16

8 Jacques Romann Lavaux 95 9 9 27 27
Marianne Bettinelli Lavaux 99 10 10

9 Peter Naylor Lavaux 72 7 7 27 27
Peter van Bladeren Lavaux 99 10 10

10 - Alexandra Mandl Lavaux 145 16 16 26 26
France Ninosque Lavaux 19,4 21 21

11 Maria Dos Santos Dahler Lavaux 6,7 7 7 26 26
Pierre Lettry Lavaux 11,6 12 12

12 Roger Marc Frei Lavaux 4,7 4 4 26 26
Marco Settembri Lavaux 19,0 21 21

13 - Christophe Arnould Lavaux 96 10 10 26 26
Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 24,4 27 27

14 - Frederic Danzi Payerne 91 9 9 25 25
Christian VILLOMMET Vuissens 15,7 17 17
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15 Frédéric Brantschen Lavaux 6,5 6 6 25 25

Claudio Guerrieri Lavaux 11,4 12 12

16 - Martine Allegro Lavaux 13,5 14 14 23 23
Fabrice Allegro Lavaux 136 14 14

17 - Héloise EMOND Esery 10,8 11 11 23 23
Milos Savcic ASGI 14,4 15 15

18 - Hans Stoeckli Lavaux 143 15 15 23 23
Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 16

19 Jennifer Pedersen Lavaux 15,1 16 16 22 22
Elisabeth Brunschwig Montreux 151 16 16

20 - Leila Ungun Lavaux 1,312 12 22 22
Billy Karageorgakis ASGlI 1,312 12

21 Jochen Muller Lavaux 10,8 11 11 22 22
Dorothée Muller Lavaux 29,3 33 33

22 René Mesot Lavaux 18,8 21 21 21 21
Sylvie Camandona Lavaux 286 32 32

23 - Roger Piccand Lavaux 14,7 16 16 21 21
Gloria-Marta Piccand Lavaux 17,9 20 20

24 - Patrick Chancerel 11,412 12 20 20
Cédric Godot 232 26 26

25 - Sébastien Camara ASGI 16,3 18 18 20 20
Vanessa Borruel 24,8 28 28

26 - Violette Rieder Lavaux 182 20 20 20 20
Michael Riccio Lavaux 20,8 23 23

27 - Alfredo Riccio Lavaux 19,5 22 22 20 20
Rachel Crespo Lavaux 20,0 22 22

28 Robert Ramser Lavaux 16,9 18 18 20 20
Philippe Gardiol Lavaux 17,4 19 19

29 - Aleksandra Svensson Lavaux 10,2 11 11 20 20
Peter Svensson Lavaux 16,9 18 18

30 - Thomas Cho Domaine Impérial 85 8 8 19 19
Gaston-Francois Maillard Domaine Impérial 245 25 25

31 Eileen Beesley Lavaux 153 17 17 18 18
Michel Jaccoud Lavaux 18,7 21 21

32 - Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 14 14 18 18
Marie Gutmann Lavaux 21,1 23 23

3 - Goran Nilsson Lavaux 19,3 21 21 18 18
Stina Nilsson Lavaux 269 30 30
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34 Richard Laube Lavaux 15,5 17 17 17 17

Jean-Yves Curty Lavaux 28,1 32 32

35 Jacques Dony Lavaux 13,1 14 14 17 17
Claudine Dutoit Lavaux 26,5 30 30

36 - Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 17 17
Sébastien Rota 19,1 21 21

37 Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 21 17 17
Eric Wissler Lavaux 19,7 22 22

38 - Pieter Buyl La Cote/Signal de Bougy 16,8 18 18 16 16
Katrien De Laender La Cote/Signal de Bougy 239 27 27

39 Jaime Ballara Lavaux 15,9 17 17 16 16
Luis Cantarell Lavaux 253 29 29

40 - Timothy Neidhart Lavaux 16,4 18 18 15 15
Stephan Sommer Lavaux 20,2 22 22

41 Daniel Carugati ASGI 16,8 18 18 15 15
Patrick Horst Lavaux 185 20 20

42 Antoinette Ammann Lavaux 16,7 18 18 15 15
Nico Ammann Lavaux 24,0 27 27

43 Marielle Mortier Lavaux 19,9 22 22 14 14
Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

4 - Lou Meyer Lavaux 18,0 20 20 14 14
Niklaus Meyer Lavaux 26,2 27 27

45 - Liliane Jaquier Lavaux 183 20 20 14 14
Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

46 Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 15,7 17 17 14 14
Jean-Noél Voirol Lavaux 22,2 25 25

47 - Luc Michel Lavaux 202 22 22 12 12
Dominique Waridel Michel Lavaux 21,0 23 23

48 - Marc Major 12,0 12 12 11 11
Michael Major 300 34 34

49 Laure Marvin Lavaux 252 28 28 8 8
Corinne Pfeffer Lavaux 27,7 31 31

50 - Raoul Baehler Lavaux 23,1 26 26 8 8
Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

51 Stephan Morgenthaler Lavaux 174 19 19 8 8
Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 394 44 41

52 - Stephan Studer Lavaux 18,7 21 21 8 8
Cedric Treuthardt 540 64 42
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53

54

55

Stéphane HAUERT
Didier Mosca
Arnaud de Belloy
Cynthia de Belloy
Cédric Blaire

Karine Blaire

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos.
1 1
2 -
3 2
4 3
5 -
6 4
7 5
8 -
9 -
10 ---
11 ---
12 --=
13 ---
14 ---
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Nom / prénom
Jean-Sébastien Scharl
Majda Scharl
Benoit Andres
Bertrand Guizis
Yannick Gardiol
Valentine Michaud
René Mesot
Sylvie Camandona
Antoine Freymond
Yves Freymond
Sébastien Camara
Vanessa Borruel
Goran Nilsson
Stina Nilsson
Giuseppe Munafo
Nicolas Meyer
Alexandra Mandl
France Ninosque
Christophe Arnould
Gumsoon Meyer-Lee
Alfredo Riccio
Rachel Crespo
Frederic Danzi
Christian VILLOMMET
Patrick Chancerel
Cédric Godot
Richard Laube

Jean-Yves Curty
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Vuissens
Lavaux
Lavaux

Lavaux

Club d'origine
Lavaux

Lavaux
Lagern/Otelfingen
Migros GolfCard
Lavaux

Lavaux

Lavaux

Lavaux

Lavaux

Lavaux

ASGI

Lavaux
Lavaux
Lavaux
Migros GolfCard
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Payerne

Vuissens

Lavaux

Lavaux

36,0
36,0
30,8
34,5
36,0
36,0

Inde
10,8
18,4

3.9
28,2

4,3
32,0
18,8
28,6

5,0
18,3
16,3
24,8
19,3
26,9

6,7
25,8
14,5
19,4

9,6
24,4
19,5
20,0

9,1
15,7
11,4
23,2
15,5
28,1

42
42
35
39
42
41

H‘CP
11
20

32

36
21
32

20
18
28
21
30

29
16
21
10
27
22
22

17
12
26
17
32

42 7 7
42

35 5 5
39

42 1 1
41

:‘cp Tou Tot.

11 49 49

20
3 46 46
32
3 45 45
36

21 45 45
32

20
18 44 44
28
21 44 44
30

29
16 43 43
21
10 43 43
27
22 42 42
22

17
12 40 40
26
17 40 40
32
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15 - Roger Piccand Lavaux 14,7 16 16 39 39

Gloria-Marta Piccand Lavaux 17,9 20 20

16 Jochen Muller Lavaux 10,8 11 11 39 39
Dorothée Muller Lavaux 293 33 33

17 - Hans Stoeckli Lavaux 14,3 15 15 39 39
Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 16

18 Jennifer Pedersen Lavaux 15,1 16 16 38 38
Elisabeth Brunschwig Montreux 151 16 16

19 Robert Ramser Lavaux 16,9 18 18 38 38
Philippe Gardiol Lavaux 17,4 19 19

20 - Violette Rieder Lavaux 182 20 20 38 38
Michael Riccio Lavaux 20,8 23 23

21 Martine Allegro Lavaux 13,5 14 14 37 37
Fabrice Allegro Lavaux 13,6 14 14

22 - Pieter Buyl La Cote/Signal de Bougy 16,8 18 18 37 37
Katrien De Laender La Cote/Signal de Bougy 239 27 27

23 - Maria Dos Santos Dahler Lavaux 6,7 7 7 37 37
Pierre Lettry Lavaux 11,6 12 12

24 Liliane Jaquier Lavaux 18,3 20 20 37 37
Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

25 Antoine Estoppey Lavaux 4,4 3 3 37 37
Alexandra Bielinski Lavaux 151 16 16

26 - Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 21 37 37
Eric Wissler Lavaux 19,7 22 22

27 - Jacques Romann Lavaux 95 9 9 36 36
Marianne Bettinelli Lavaux 99 10 10

28 Jacques Mignon Lavaux 39 3 3 36 36
Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 19

29 - Eileen Beesley Lavaux 153 17 17 36 36
Michel Jaccoud Lavaux 18,7 21 21

30 - Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 36 36
Sébastien Rota 19,1 21 21

31 Jaime Ballara Lavaux 159 17 17 35 35
Luis Cantarell Lavaux 253 29 29

32 - Aleksandra Svensson Lavaux 10,2 11 11 35 35
Peter Svensson Lavaux 16,9 18 18

3 - Héloise EMOND Esery 10,8 11 11 35 35
Milos Savcic ASGI 14,4 15 15

Page5de 8 Software by

Créé a:01.06.2024 19:07



34 Marielle Mortier Lavaux 19,9 22 22 34 34

Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

35 - Thomas Cho Domaine Impérial 85 8 8 34 34
Gaston-Francois Maillard Domaine Impérial 245 25 25

36 - Peter Naylor Lavaux 7.2 7 7 34 34
Peter van Bladeren Lavaux 99 10 10

37 Jacques Dony Lavaux 13,1 14 14 34 34
Claudine Dutoit Lavaux 26,5 30 30

38 Roger Marc Frei Lavaux 47 4 4 34 34
Marco Settembri Lavaux 19,0 21 21

39 - Raoul Baehler Lavaux 23,1 26 26 33 33
Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

40 - Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 14 14 33 33
Marie Gutmann Lavaux 21,1 23 23

41 Antoinette Ammann Lavaux 16,7 18 18 33 33
Nico Ammann Lavaux 24,0 27 27

42 - Leila Ungun Lavaux 1,312 12 33 33
Billy Karageorgakis ASGlI 1,312 12

43 - Frédéric Brantschen Lavaux 6,5 6 6 33 33
Claudio Guerrieri Lavaux 11,4 12 12

44 - Arnaud de Belloy Lavaux 308 35 35 32 32
Cynthia de Belloy Lavaux 345 39 39

45 - Timothy Neidhart Lavaux 16,4 18 18 32 32
Stephan Sommer Lavaux 20,2 22 22

46 - Luc Michel Lavaux 202 22 22 32 32
Dominique Waridel Michel Lavaux 21,0 23 23

47 Laure Marvin Lavaux 25,2 28 28 31 31
Corinne Pfeffer Lavaux 27,7 31 31

48 - Lou Meyer Lavaux 18,0 20 20 31 31
Niklaus Meyer Lavaux 26,2 27 27

49 Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 15,7 17 17 31 31
Jean-Noél Voirol Lavaux 22,2 25 25

50 - Daniel Carugati ASGI 16,8 18 18 30 30
Patrick Horst Lavaux 185 20 20

51 Stéphane HAUERT Vuissens 36,0 42 42 29 29
Didier Mosca Lavaux 36,0 42 42

52 - Stephan Morgenthaler Lavaux 174 19 19 28 28
Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 394 44 A1
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53 Marc Major 12,0 12 12 27 27

Michael Major 300 34 34

54 - Stephan Studer Lavaux 18,7 21 21 22 22
Cedric Treuthardt 54,0 64 42

5 - Cédric Blaire 36,0 42 42 21 21
Karine Blaire 36,0 41 41

Mixte | Stableford - Net / Invités

Rng Pos. Nom/prénom Club d'origine Inde ﬁ'cp :‘cp Tou Tot.
1 1 Benoit Andres Lagern/Otelfingen 39 3 3 46 46
Bertrand Guizis Migros GolfCard 282 32 32
2 Sébastien Camara ASGlI 16,3 18 18 44 44
Vanessa Borruel 248 28 28
3 Giuseppe Munafo Lavaux 6,7 6 6 43 43
Nicolas Meyer Migros GolfCard 258 29 29
4 Frederic Danzi Payerne 919 9 40 40
Christian VILLOMMET Vuissens 15,7 17 17
5 Patrick Chancerel 11,412 12 40 40
Cédric Godot 232 26 26
6 Jennifer Pedersen Lavaux 15,1 16 16 38 38
Elisabeth Brunschwig Montreux 151 16 16
7 Pieter Buyl La Cote/Signal de Bougy 16,8 18 18 37 37
Katrien De Laender La Cote/Signal de Bougy 239 27 27
8 Liliane Jaquier Lavaux 183 20 20 37 37
Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29
9 Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 36 36
Sébastien Rota 19,1 21 21

10 - Héloise EMOND Esery 10,8 11 11 35 35
Milos Savcic ASGI 14,4 15 15

11 Leila Ungun Lavaux 1,312 12 33 33
Billy Karageorgakis ASGI 1,312 12

12 - Daniel Carugati ASGI 16,8 18 18 30 30
Patrick Horst Lavaux 185 20 20

13 - Stéphane HAUERT Vuissens 36,0 42 42 29 29
Didier Mosca Lavaux 36,0 42 42

14 - Marc Major 12,0 12 12 27 27
Michael Major 300 34 34

Page 7 de 8 Software by

Créé a:01.06.2024 19:07 Q@ Snoorraa



15 - Stephan Studer Lavaux
Cedric Treuthardt

16 - Cédric Blaire
Karine Blaire

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire
';‘f;;el\s/ltvflo the Pin - rite 1m51
Nearest to the Pin - Mixte 0me69

T17 First Caution
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18,7 21 21
54,0 64 42
36,0 42 42
36,0 41 41

Gagnant

22 22

21 21

Violette Rieder

Majda Scharl

Thomas Cho

Robert Ramser
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